
Surface totale du lotissement avant bornage (en m²) : 10 994,00

Surface totale des lots créés avant bornage (en m²) : 7 723,00

LOT N° SURFACE (en m²) SURFACE PLANCHER (en m²)

1 431 194

2 391 176

3 391 176

4 396 178

5 536 241

6 407 183

7 407 183

8 438 197

9 534 240

10 410 185

11 431 194

12 469 211

13 428 193

14 430 194

15 260 117

16 260 117

17 240 108

18 290 131

19 325 146

20 245 110

3 271 20

10 990 3494TOTAL avant bornage

Voirie + Espaces Verts

TABLEAU DES SURFACES

Lotissement "Le Bois"

A SAINT MARTIN LA PALLU (Vendeuvre du Poitou)

14 lots Constructibles et Construction de 6 logements


